
　　　　　　　　　１．入札に付した数量 1,500トン

２．落札結果

（１）応札数量　　　　5,329.0トン（競争倍率3.6倍）

（２）落札数量　　　　1,500.0トン（落札率100％）

（３）輸入業務委託結果
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（注）落札価格は消費税を含まない。

　（製造国）　　　　　　　　　　　　　 （単位：トン）

（４）売渡結果

者

者

トン

トン

円/トン

（注）落札価格は消費税を含まない。

　（売渡相手先）　　　　　　　　　　　　　 （単位：トン）

落札数量 1,303.0 197.0 1,500.0

341.0

1,069.0

36.0

1,500.0

脱脂粉乳の売買同時入札（SBS方式）の結果

応札数量 4,629.0 700.0 5,329.0

1,500.0

項　目 特Ａ規格 Ａ規格 合計（平均）

応札数量

落札数量

4,629.0

383.0

300.0

97.0

100.0

1,500.0

製造国 特Ａ規格 Ａ規格 合計
300.0 300.0

100.0

4

450,642

1

489,310

落札者数 4

1,303.0

700.0

197.0

5,329.0

雪印メグミルク株式会社

落札平均価格 455,720

オーストラリア

合計

応札者数 16

4

2

197.0

応札者数 8

項　目 特Ａ規格 Ａ規格 合計（平均）
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独立行政法人農畜産業振興機構

ニュージーランド

フィンランド

落札者数 4

383.0

300.0

1,303.0

16

合計

1

落札平均価格 567,909

売渡相手先

高梨乳業株式会社

569,132 559,817

落札数量

54.0

97.0

320.0

フォンテラブランド株式会社

ベルギー

フランス

アメリカ 320.0

森永乳業株式会社


